

JHH Holding af 9. august 2005 ApS

c/o Henrik Lund Hansen, Sandhøjen 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 55 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Hans Otto Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHH Holding af 9. august 2005 ApS c/o Henrik Lund Hansen Sandhøjen 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 55 67
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Hørgreen Lind Henrik Lund Hansen Hans Otto Kock
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Den nødvendige kapital til gennemførelse af den løbende drift, tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-10.000
Resultat før skat	-6.250	-10.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	-10.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-10.000
Disponeret i alt	-6.250	-10.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	-431.479	-425.229
Egenkapital i alt	-56.479	-50.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.229	43.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.479	50.229
Gældsforpligtelser i alt	56.479	50.229
Passiver i alt	0	0

1 Retablering af anpartskapital

2 Eventualposter

Noter

1. Retablering af anparts kapital

Selskabet har tabt sin egenkapital. Den nødvendige kapital til gennemførelse af den løbende drift, indtil tilknyttet virksomhed bliver likvideret tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
